
Uchwala Nr 2733/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 7 marca 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych będących 
w ewidencji Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i Zespole ds. Orzekania 

Niepełnosprawności w Łodzi.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację całkowicie umorzonych i zużytych składników 
majątkowych określonych w:

1) załączniku nr 1 - poprzez utylizację;
2) załączniku nr 2 - poprzez wywóz na składowisko odpadów;
3) załączniku nr 3 - poprzez odinstalowanie i zniszczenie klucza.

§ 2. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji na wniosek 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu ■ Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2733/2024
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 7 marca 2024 r.

WYKAZ MIENIA PRZEZNACZONEGO DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa środka Data 

zakupu Ilość
Cena 

jednostkowa 
w zł

Wartość 
w zł

% 
zużycia

Wartość na
25.01.2024 r. Sposób likwidacji

1 8/808/149/2014 Niszczarka 
WOLLNERYP 2014 1 1 166,04 1 166,04 100 0,00 zł Utylizacja

2 4/491/82/2014 Drukarka XEROX 
3250 2014 1 608,85 608,85 100 0,00 zł Utylizacja

3 4/491/66/2014 Drukarka XEROX 
3600 2014 1 2 989,00 2 989,00 100 0,00 zł Utylizacja

4 4/491/30/2007 Drukarka 2007 1 1 207,80 1 207,80 100 0,00 zł Utylizacja

5 4/487/1/2018
Drukarka HP Color 
LaserJet Pro MFP 
M477 fdn

2018 1 1 689,00 1 689,00 100 0,00 zł Utylizacja

6 8/803/3/2015 Urządzenie wiek
XEROX WC 5022 2015 1 3 498,12 3 498,12 100 0,00 zł Utylizacja

7 4/487/5/2021
Komputer DELL 
Optiflex 780, monitor
Hyundai X93S

2021 1 3 330,60 3 330,60 100 0,00 zł Utylizacja

8 4/487/6/2021
Komputer DELL 
Optiflex 780, monitor
Hyundai X93S

2021 1 3 330,60 3 330,60 100 0,00 zł Utylizacja



9 4/491/1/2017 Laptop Lenovo 13” 2017 1 2 865,90 2 865,90 100 0,00 zł Utylizacja

10 6/623/1/2018 Samsung Galaxy J5 
2017 2018 1 615,20 615,20 100 0,00 zł Utylizacja

11 6/623/2/2018 Samsung Galaxy 
Złoty 32GB 2018 1 1 599,00 1 599,00 100 0,00 zł Utylizacja

12 4/491/89/2015 Zestaw komputerowy 2015 1 2 846,22 2 846,22 100 0,00 zł Utylizacja

13 4/491/26/2006 Zestaw komputerowy 2006 1 3 452,60 3 452,60 100 0,00 zł Utylizacja

14 4/491/42/2008 Komputer - stacja 
dysków 2008 1 1 540,00 1 540,00 100 0,00 zł Utylizacja

15 4/491/113/2001
Drukarka 
atramentowa 2001 1 468,48 468,48 100 0,00 zł Utylizacja

16 4/491/117/2002 Drukarka 2002 1 2 150,01 2 150,01 100 0,00 zł Utylizacja

17 4/491/124/2006 Drukarka HP 1020 2006 1 522,86 522,86 100 0,00 zł Utylizacja

18 4/487/15/2008 Monitor LCD 23
ASUS 2018 1 522,75 522,75 100 0,00 zł Utylizacja

19 4/491/45/2008 Monitor 2008 1 658,99 658,99 100 0,00 zł Utylizacja

20 4/491/38/2007 Monitor 2007 1 939,40 939,40 100 0,00 zł Utylizacja

21 4/491/121/2005 Monitor 2005 1 1 000,40 1 000,40 100 0,00 zł Utylizacja



22 4/491/60/2009 Komputer - stacja 
dysków 2009 1 2 635,20 2 635,20 100 0,00 zł Utylizacja

23 4/491/58/2009 Zestaw komputerowy 2009 1 2 952,40 2 952,40 100 0,00 zł Utylizacja

24 4/491/3 Drukarka igłowa 2014 1 1 586,00 1 586,00 100 0,00 zł Utylizacja

25 4/491/65 Komputer 2010 1 2 061,80 2 061,80 100 0,00 zł Utylizacja

26 4/491/2/2017 Laptop Lenovo 13” 2017 1 2 865,90 2 865,90 100 0,00 zł Utylizacja

27 4/491/35/2007 Monitor 2007 1 939,40 939,40 100 0,00 zł Utylizacja

50 042,52 0,00 zł



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2733/2024
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 7 marca 2024 r.

WYKAZ MIENIA PRZEZNACZONEGO DO LIKWIDACJI POPRZEZ WYWÓZ NA WYSYPISKO ODPADÓW

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa środka Data 

zakupu Ilość
Cena 

jednostkowa 
w zł

Wartość w 
zł

% 
zużycia

Wartość na
25.01.2024 r. Sposób likwidacji

1 8/808/72/2005 Biurko 2005 1 310,01 310,01 100 0,00 zł Wysypisko 
odpadów

2 8/808/73/2005 Szafa na dokumenty 2005 1 580,00 580,00 100 0,00 zł Wysypisko 
odpadów

3 8/808/1/2014 Szafa ubraniowa 2014 1 356,00 356,00 100 0,00 zł Wysypisko 
odpadów

4 8/808/129/2008 Regał 6 półek 2008 1 713,70 713,70 100 0,00 zł Wysypisko 
odpadów

5 8/808/38/2014 Stół konferencyjny 2014 1 500,20 500,20 100 0,00 zł Wysypisko 
odpadów

6 8/808/74/2019 Krzesło obrotowe 2019 1 749,76 749,76 100 0,00 zł Wysypisko 
odpadów

8/808/75/2019 Krzesło obrotowe 2019 1 749,76 749,76 100 0,00 zł Wysypisko 
odpadów

8/808/20/2017 Fotel biurowy 2017 1 730,55 730,55 100 0,00 zł Wysypisko 
odpadów

8/808/21/2017 Fotel biurowy 2017 1 730,54 730,54 100 0,00 zł Wysypisko 
odpadów

8/808/65/2004 Biurko 2004 1 353,07 353,07 100 0,00 zł Wysypisko 
odpadów

Razem 5 773,59 0,00 zł



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2733/2024
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 7 marca 2024 r.

WYKAZ MIENIA PRZEZNACZONEGO DO LIKWIDACJI POPRZEZ ODINSTALOWANIE 
I ZNISZCZENIE KLUCZA

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa środka Data 

zakupu Ilość
Cena 

jednostkowa 
w zł

Wartość w 
zł

% 
zużycia

Wartość na 
25.01.2024 r. Sposób likwidacji

1 N/NNN/1/2015
Windows Serwer 
2012 R2 Standard 
642CPU/2V

2015 1 2 460,00 2 460,00 100 0,00 zł Odinstalowanie i 
zniszczenie klucza

2 N/NNN/2/2015 Windows Serwer 
2012 User Cal 25 2015 1 1 230,00 1 230,00 100 0,00 zł Odinstalowanie i 

zniszczenie klucza

Razem 3 690,00 0,00 zł


